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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 37 160 042,14 34 190 755,83 4 177 664,00 195 473,80 9 396 525,00 11 380 740,62 9 040 352,41 3 311 392,25 2 969 286,31 112 950,00 2 856 336,31

Wykonanie 2020 43 620 585,99 39 024 752,80 4 073 767,00 249 780,97 10 060 663,00 13 402 643,04 11 237 898,79 4 871 040,95 4 595 833,19 302 880,00 4 292 953,19

Plan 3 kw. 2021 47 066 179,75 39 417 761,37 4 128 560,00 655 000,00 10 515 654,00 10 960 491,61 13 158 055,76 4 749 349,00 7 648 418,38 326 130,00 7 322 288,38

Wykonanie 2021 50 223 298,39 42 574 880,01 4 128 560,00 729 800,00 11 264 105,00 12 668 942,94 13 783 472,07 4 749 349,00 7 648 418,38 326 130,00 7 322 288,38

2022 40 525 086,78 35 599 242,78 3 962 054,00 319 886,00 11 112 402,00 6 473 286,00 13 731 614,78 5 178 848,00 4 925 844,00 1 839 100,00 3 086 744,00

2023 39 049 626,00 39 049 626,00 4 231 909,00 341 673,00 11 523 561,00 6 712 798,00 16 239 685,00 7 370 465,00 0,00 0,00 0,00

2024 40 474 173,00 40 474 173,00 4 498 287,00 363 180,00 11 926 886,00 6 947 746,00 16 738 074,00 7 558 431,00 0,00 0,00 0,00

2025 41 946 560,00 41 946 560,00 4 772 120,00 385 289,00 12 344 327,00 7 190 917,00 17 253 907,00 7 752 976,00 0,00 0,00 0,00

2026 44 478 137,00 44 478 137,00 5 062 623,00 408 743,00 12 776 378,00 7 442 599,00 18 787 794,00 8 954 330,00 0,00 0,00 0,00

2027 46 029 828,00 46 029 828,00 5 365 621,00 433 206,00 13 210 775,00 7 695 647,00 19 324 579,00 9 156 777,00 0,00 0,00 0,00

2028 47 599 567,00 47 599 567,00 5 681 254,00 458 689,00 13 646 731,00 7 949 603,00 19 863 290,00 9 359 951,00 0,00 0,00 0,00

2029 49 140 411,00 49 140 411,00 6 003 807,00 484 731,00 14 069 780,00 8 196 041,00 20 386 052,00 9 557 109,00 0,00 0,00 0,00

2030 50 645 401,00 50 645 401,00 6 332 365,00 511 258,00 14 477 804,00 8 433 726,00 20 890 248,00 9 747 265,00 0,00 0,00 0,00

2031 52 155 354,00 52 155 354,00 6 672 413,00 538 713,00 14 883 183,00 8 669 870,00 21 391 175,00 9 936 188,00 0,00 0,00 0,00

2032 53 667 694,00 53 667 694,00 7 023 882,00 567 090,00 15 285 029,00 8 903 956,00 21 887 737,00 10 123 465,00 0,00 0,00 0,00

2033 55 179 763,00 55 179 763,00 7 386 666,00 596 380,00 15 682 440,00 9 135 459,00 22 378 818,00 10 308 675,00 0,00 0,00 0,00

2034 56 688 822,00 56 688 822,00 7 760 616,00 626 572,00 16 074 501,00 9 363 845,00 22 863 288,00 10 491 392,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2035 58 245 964,00 58 245 964,00 8 153 497,00 658 292,00 16 476 364,00 9 597 941,00 23 359 870,00 10 678 677,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 39 481 295,30 32 552 178,82 12 076 647,72 0,00 0,00 189 395,30 0,00 0,00 6 929 116,48 6 929 116,480,00 242 913,05

Wykonanie 2020 42 690 468,72 36 207 112,52 13 096 992,15 0,00 0,00 182 109,04 0,00 0,00 6 483 356,20 6 483 356,200,00 41 844,10

Plan 3 kw. 2021 51 664 114,13 38 510 283,63 14 887 956,27 0,00 0,00 206 486,00 0,00 0,00 13 153 830,50 10 153 830,500,00 444 000,00

Wykonanie 2021 53 252 488,52 40 116 224,00 14 971 665,31 0,00 0,00 206 486,00 0,00 0,00 13 136 264,52 13 136 264,520,00 444 000,00

2022 44 717 433,08 35 968 077,41 15 725 129,10 0,00 0,00 289 133,00 0,00 0,00 8 749 355,67 8 749 355,670,00 68 000,00

2023 38 380 226,00 36 556 197,92 16 259 783,00 0,00 0,00 415 058,00 0,00 0,00 1 824 028,08 1 824 028,080,00 0,00

2024 39 434 773,00 38 307 944,00 16 812 616,00 0,00 0,00 393 271,00 0,00 0,00 1 126 829,00 1 126 829,000,00 0,00

2025 40 609 560,00 39 393 638,00 17 401 058,00 0,00 0,00 362 972,00 0,00 0,00 1 215 922,00 1 215 922,000,00 0,00

2026 43 013 137,00 40 433 465,00 17 940 491,00 0,00 0,00 322 626,00 0,00 0,00 2 579 672,00 2 579 672,000,00 0,00

2027 44 516 828,00 41 496 249,00 18 496 646,00 0,00 0,00 274 996,00 0,00 0,00 3 020 579,00 3 020 579,000,00 0,00

2028 46 051 567,00 42 593 692,00 19 070 042,00 0,00 0,00 230 928,00 0,00 0,00 3 457 875,00 3 457 875,000,00 0,00

2029 47 562 411,00 43 708 255,00 19 642 143,00 0,00 0,00 191 072,00 0,00 0,00 3 854 156,00 3 854 156,000,00 0,00

2030 50 325 401,00 44 870 195,00 20 231 407,00 0,00 0,00 166 872,00 0,00 0,00 5 455 206,00 5 455 206,000,00 0,00

2031 50 635 354,00 46 058 755,00 20 838 349,00 0,00 0,00 136 692,00 0,00 0,00 4 576 599,00 4 576 599,000,00 0,00

2032 52 067 694,00 47 257 219,00 21 463 499,00 0,00 0,00 82 913,00 0,00 0,00 4 810 475,00 4 810 475,000,00 0,00

2033 55 179 763,00 48 494 749,00 22 085 940,00 0,00 0,00 55 232,00 0,00 0,00 6 685 014,00 6 685 014,000,00 0,00

2034 55 388 822,00 49 762 703,00 22 726 432,00 0,00 0,00 23 855,00 0,00 0,00 5 626 119,00 5 626 119,000,00 0,00

2035 58 245 964,00 51 073 225,00 23 385 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 172 739,00 7 172 739,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 -2 321 253,16 0,00 1 709 891,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 709 891,67 0,00

Wykonanie 2020 930 117,27 0,00 12 684 695,78 10 062 600,00 0,00 0,00 0,00 2 622 095,78 0,00

Plan 3 kw. 2021 -4 597 934,38 0,00 5 299 334,38 2 500 000,00 0,00 345 270,28 0,00 2 454 064,10 0,00

Wykonanie 2021 -3 029 190,13 0,00 3 937 076,13 2 500 000,00 2 500 000,00 345 270,28 345 270,28 1 091 805,85 620 688,01

2022 -4 192 346,30 0,00 4 893 746,30 3 025 000,00 3 025 000,00 0,00 0,00 1 868 746,30 1 167 346,30

2023 669 400,00 669 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 039 400,00 1 039 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 337 000,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 465 000,00 1 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 513 000,00 1 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 548 000,00 1 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 578 000,00 1 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 701 400,00 701 400,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 701 400,00 701 400,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 701 400,00 701 400,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 669 400,00 669 400,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 400,00 1 039 400,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 000,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 000,00 1 465 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513 000,00 1 513 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 548 000,00 1 548 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 000,00 1 578 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 638 577,01 1 638 577,010,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 11 088 679,30 1 026 079,30 2 817 640,28 2 817 640,280,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 12 563 254,22 702 054,22 907 477,74 1 252 748,020,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 12 563 254,22 702 054,22 2 458 656,01 2 803 926,290,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 562 829,26 378 029,26 -368 834,63 -368 834,630,00

2023 x x x x 0,00 13 569 404,18 54 004,18 2 493 428,08 2 493 428,080,00

2024 x x x x 0,00 12 476 000,00 0,00 2 166 229,00 2 166 229,000,00

2025 x x x x 0,00 11 139 000,00 0,00 2 552 922,00 2 552 922,000,00

2026 x x x x 0,00 9 674 000,00 0,00 4 044 672,00 4 044 672,000,00

2027 x x x x 0,00 8 161 000,00 0,00 4 533 579,00 4 533 579,000,00

2028 x x x x 0,00 6 613 000,00 0,00 5 005 875,00 5 005 875,000,00

2029 x x x x 0,00 5 035 000,00 0,00 5 432 156,00 5 432 156,000,00

2030 x x x x 0,00 4 715 000,00 0,00 5 775 206,00 5 775 206,000,00

2031 x x x x 0,00 3 195 000,00 0,00 6 096 599,00 6 096 599,000,00

2032 x x x x 0,00 1 595 000,00 0,00 6 410 475,00 6 410 475,000,00

2033 x x x x 0,00 1 595 000,00 0,00 6 685 014,00 6 685 014,000,00

2034 x x x x 0,00 295 000,00 0,00 6 926 119,00 6 926 119,000,00

2035 x x x x 0,00 295 000,00 0,00 7 172 739,00 7 172 739,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x8,79%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x13,79%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 3,85% x x x x4,99%

Wykonanie 2021 0,00% 8,91% x x x x10,00%

2022 3,40% -0,27% 9,19% 10,86% TAK TAK6,04%

2023 4,36% 8,99% 8,27% 9,94% TAK TAK8,99%

2024 4,43% 7,63% 6,67% 8,34% TAK TAK7,63%

2025 4,89% 8,39% 7,55% 7,55% TAK TAKx

2026 4,83% 11,79% 7,07% 7,79% TAK TAKx

2027 4,66% 12,54% 7,57% 8,29% TAK TAKx

2028 4,49% 13,21% 7,56% 8,28% TAK TAKx

2029 4,32% 13,73% 8,90% 8,90% TAK TAKx

2030 1,15% 14,08% 10,90% 10,90% TAK TAKx

2031 3,81% 14,33% 11,62% 11,62% TAK TAKx

2032 3,76% 14,51% 12,58% 12,58% TAK TAKx

2033 0,12% 14,64% 13,46% 13,46% TAK TAKx

2034 2,80% 14,69% 13,86% 13,86% TAK TAKx

2035 0,00% 14,74% 14,17% 14,17% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 272 886,55 272 886,55 272 886,55 2 348 509,79 2 348 509,79 2 207 553,79 336 029,57 336 029,57 273 924,53

Wykonanie 2020 305 940,95 305 940,95 305 940,95 3 271 194,83 3 271 194,83 3 271 194,83 335 272,86 335 272,86 335 186,76

Plan 3 kw. 2021 282 582,70 282 582,70 274 076,36 3 639 730,67 3 639 730,67 2 863 158,75 263 491,00 263 491,00 258 889,03

Wykonanie 2021 238 900,30 238 900,30 230 393,96 3 639 730,67 3 639 730,67 2 863 158,75 239 133,67 239 133,67 226 531,70

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 743,33 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 3 172 554,96 3 172 554,96 1 614 220,37 2 089 770,34 0,00 0,00 0,00857 500,80 1 232 269,54 0,00

Wykonanie 2020 4 713 981,50 4 713 981,50 2 826 003,38 3 606 923,95 0,00 0,00 0,000,00 3 606 923,95 0,00

Plan 3 kw. 2021 3 389 404,62 3 389 404,62 2 009 250,59 2 047 839,29 0,00 0,00 0,0063 994,00 1 983 845,29 0,00

Wykonanie 2021 2 914 112,75 2 914 112,74 1 650 487,55 2 047 839,29 0,00 0,00 0,0063 994,00 1 983 845,29 0,00

2022 1 082 024,30 0,00 0,00 1 094 767,63 0,00 0,00 0,0012 743,33 1 082 024,30 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 824 028,08 0,00 0,00 0,000,00 1 824 028,08 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 54 004,18 0,00 0,00 0,000,00 54 004,18 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 12 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.16

za organ wykonawczy Dorota Krezymon



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 200 148,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 324 025,08 0,00 324 025,08 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 324 025,08 0,00 324 025,08 324 025,08 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 324 024,96 0,00 324 024,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 324 025,08 0,00 324 025,08 324 025,08 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 54 004,18 0,00 54 004,18 54 004,18 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 447 892,25 1 094 767,63 1 824 028,08 54 004,18 0,00 2 246 000,00

1.a - wydatki bieżące 44 380,00 12 743,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 5 403 512,25 1 082 024,30 1 824 028,08 54 004,18 0,00 2 246 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 893 410,93 22 692,67 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 32 080,00 10 693,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Program rozwoju społecznego sołectw – pakiet działań aktywizujących
dla ludności dorosłej w Grupie (edycja II) - aktywizacja ludności

Urząd Gminy 2021 2022 32 080,00 10 693,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 861 330,93 11 999,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Instalacje fotowoltaiczne oraz inne OZE na terenie gminy Dragacz -
Edycja II - Ochrona środowiska

Urząd Gminy 2021 2022 1 861 330,93 11 999,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 554 481,32 1 072 074,96 1 824 028,08 54 004,18 0,00 2 246 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 12 300,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Zapewnienie dostepności osobom ze szczególnymi potrzebami -
Zapewnienie dostepności osobom ze szczególnymi potrzebami

Urząd Gminy 2021 2022 12 300,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 542 181,32 1 070 024,96 1 824 028,08 54 004,18 0,00 2 246 000,00

1.3.2.1 Budowa oświetlenia ulicznego - Poprawa bezpieczeństwa Urząd Gminy 2016 2024 1 296 181,32 324 024,96 324 028,08 54 004,18 0,00 0,00

1.3.2.2
Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej w Grupie,
ul. Za Torem - Ochrona środowiska

Urząd Gminy 2021 2022 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00

1.3.2.3
Opracowanie dokumentacji na budowę sieci wod.-kan. na terenach
inwestycyjnych w Nowych Marzach - Ochrona środowiska

Urząd Gminy 2021 2022 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.4 Budowa świetlicy wiejskiej w Grupie - Rozwój życia kulturalnego na wsi Urząd Gminy 2022 2023 2 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Strona 15 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.16

za organ wykonawczy Dorota Krezymon



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Zarządzenie Nr 84/2021 z dnia 2021-11-15
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